

単 価 合 意 書

令和7年10月14日に契約したR6鶴見川鶴見中央河道浚渫工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年11月20日

発注者 住所 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央2-18-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

京浜河川事務所 佐々木 昇平

受注者 住所 神奈川県横浜市中区太田町1-15

氏名 東亜建設工業株式会社 横浜支店

執行役員支店長 堀越 研司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
浚渫(海岸)		式	1		119,785,107	
浚渫工 (ハック材浚渫船)		式	1		62,218,000	
作業船運転工		式	1		62,218,000	
土運搬船運転		m3	13,000	4,786	62,218,000	
ハック材浚渫船(ICT)運転	D2.0m3	式	1		14,209,000	
浚渫船運転工		式	1		14,209,000	
ハック材浚渫船(ICT)運転		m3	13,000	1,093	14,209,000	
浚渫土処理工		式	1		39,524,380	
浚渫土処理工		式	1		39,524,380	
残土等処分		m3	13,010	3,038	39,524,380	
仮設工		式	1		3,833,727	
汚濁防止工		式	1		898,382	
汚濁防止フェンス	設置・撤去					
ハック材浚渫船		式	1		898,382	
付属施設工		式	1		2,935,345	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
係留杭(1) 1.85k付近	H400 杭長20.5m 打設長10.6m 水上施工	式	1		1,633,868	
係留杭(2) 0.30k付近	H400 杭長19m 打設長10.0m 水上施工	式	1		1,301,477	
直接工事費		式	1		119,785,107	
共通仮設費		式	1		17,891,205	
共通仮設費		式	1		11,751,890	
運搬費		式	1		2,431,754	
仮設材運搬費		式	1		453,950	
作業船等えい航費		式	1		1,977,804	
準備費		式	1		1,347,205	
繋船費(河川) バックホ浚渫船		式	1		1,347,205	
安全費		式	1		4,676,745	
警戒船		式	1		4,676,745	
技術管理費		式	1		2,485,837	
土質等試験費		式	1		1,380,816	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム初期費(ICT)		式	1		1,105,021	
現場環境改善費（率計上）		式	1		810,349	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,139,315	
純工事費		式	1		137,676,312	
現場管理費		式	1		23,299,377	
工事原価		式	1		160,975,689	
一般管理費等		式	1		20,432,004	
業務委託料		式	1		5,092,307	
工事価格		式	1		186,500,000	
消費税相当額		式	1		18,650,000	
工事費計		式	1		205,150,000	